РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Краснодарский край

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 25

352672 ст. Куринская, ул.Новицкого, д.34 8 (86152)4-60-24

school25@aps.kubannet.ru

ПРИКАЗ

от 01.09.2024 г. № 122/01-16

Об утверждении плана проведения информационно-

разъяснительной работы о порядке проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

образования в 2024-2025 учебном году

В целях обеспечения качественного проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

образования (далее-ГИА-9), оказания организационно-методической помощи

учащимся, освоившим программы основного общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения информационно-разъяснительной работы

с выпускниками 9 классов и их родителями (законными представителями) по

подготовке к ГИА-9 в 2024-2025 учебном году (приложение №1).

2. Коломыйцевой Н.В., заместителю директора по УВР, обеспечить

реализацию плана проведения информационно-разъяснительной работы по

подготовке к ГИА-9 учащихся 9 классов в 2024-2025 учебном году.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУСОШ №25                                 Л.С.Мешечко

С приказом ознакомлена:                                     Н.В.Коломыйцева

mailto:school25@aps.kubannet.ru

		2024-09-01T14:09:29+0300
	Лидия Сергеевна Мешечко
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью